
T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

SIENA - 19Â°   R.MAGARI   - A (1412022A)
Siena - 06-12-2014 - 08-12-2014

Torneo SIENA - 19Â°   R.MAGARI   - A 1412022A

Luogo Siena  [Siena - Toscana]
Periodo 06-12-2014 - 08-12-2014

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri TEMPESTINI ALESSANDRO - BIANCHINI M. - PACCHIARINI M.

Partecipanti 26

Sito Internet

Collutiis Duilio

1Patelli Alessandro

2
Parrini Daniele

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

SIENA - 19Â°   R.MAGARI   - A (1412022A)
Siena - 06-12-2014 - 08-12-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Collutiis Duilio 4.5 ITA 13.0015.009.00 13.002476 2156 2522 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1976

2 4 NC Patelli Alessandro 4.0 ITA 13.0014.508.50 10.752185 2145 2386 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1958

3 6 NC Parrini Daniele 3.5 ITA 12.0013.507.50 7.25 2165 2053 2202 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1976

4 22 NC Verardi Alessandro 3.5 ITA 12.0013.508.50 8.75 1911 2084 2234 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1993

5 12 NC Migliorini Matteo 3.5 ITA 10.0012.007.00 8.25 2068 1983 2132 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1995

6 13 NC Orfini Nicolo' 3.5 ITA 9.50 11.006.50 7.50 2024 2046 2115 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2002

7 7 NC Carnicelli Valerio 3.0 ITA 13.0014.008.50 6.25 2161 2189 2261 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 2000

8 8 NC Rosato Luciano 3.0 ITA 11.5013.008.00 7.50 2159 2033 2106 5 1 4 0 3 0 3 0 2 1 1 0 0 0 1967

9 3 NC Marsili Riccardo 3.0 ITA 11.0013.007.00 6.50 2199 2091 2084 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1995

10 5 NC Guanciale Orazio 3.0 ITA 11.0012.507.50 6.75 2169 2027 2100 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1964

11 9 NC Bardone Lorenzo 3.0 ITA 11.0012.007.50 6.50 2140 1987 1979 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1997

12 2 NC Madiai Federico 2.5 ITA 14.0016.509.50 7.00 2251 2168 2169 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1987

13 23 NC Cocuzzi Edoardo 2.5 ITA 11.5013.007.50 4.50 1903 2038 2039 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1987

14 15 NC Procacci Sergio 2.5 ITA 11.5012.508.00 4.75 2014 2057 2058 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1984

15 11 NC Masullo Andrea 2.5 ITA 10.5010.507.00 2.50 2095 2106 2020 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 1 0 1982

16 14 NC Grasso Nino 2.0 ITA 14.0015.509.50 4.50 2018 2166 2095 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1972

17 26 NC Landi Alberto 2.0 ITA 12.5014.009.00 5.50 1834 2039 1967 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 2000

18 16 CM Pasquini Mario 2.0 ITA 11.0012.007.50 2.50 2002 2039 1800 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1951

19 25 NC Bria Simone 2.0 ITA 9.50 10.506.00 3.50 1840 2027 1956 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2000

20 17 NC Ravagnani Tiziano 1.5 ITA 10.5012.006.50 2.75 1987 1999 1850 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1955

21 21 NC Leone Valerio 1.5 ITA 10.5012.007.00 3.25 1934 1978 1749 5 0 3 2 2 0 0 2 3 0 3 0 0 0 1979

22 18 NC Neri Alberto 1.5 ITA 10.0011.006.50 2.25 1984 1973 1825 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1969

23 19 NC Barbafiera Luigi 1.5 ITA 8.00 9.00 4.50 1.75 1949 2002 1853 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1943

24 24 NC Fabbri Marcello 1.5 ITA 7.00 7.00 5.00 0.75 1902 2007 1585 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1971

25 20 NC Catracchia Mauro 1.0 ITA 10.5012.007.50 1.50 1938 2020 1781 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1951

26 10 NC Garofalo Simone 1.0 ITA 6.50 6.50 4.00 1.50 2118 1968 1843 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 2 1972
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

SIENA - 19Â°   R.MAGARI   - A (1412022A)
Siena - 06-12-2014 - 08-12-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 NC Barbafiera Luigi ITA TOS SI 1949 2002 1853 1943 M 810363 107565

9 NC Bardone Lorenzo ITA PIE BI 2140 1987 1979 1997 M 862452 132965

25 NC Bria Simone ITA LAZ RM 1840 2027 1956 2000 M 884847 146452

7 NC Carnicelli Valerio ITA LAZ RM 2161 2189 2261 2000 M 856185 130594

20 NC Catracchia Mauro ITA LAZ FR 1938 2020 1781 1951 M 853542 131178

23 NC Cocuzzi Edoardo ITA TOS FI 1903 2038 2039 1987 M 824992 120505

1 IM Collutiis Duilio ITA CAM SA 2476 2156 2522 1976 M 805475 107993

24 NC Fabbri Marcello ITA TOS LI 1902 2007 1585 1971 M 2800190 110654

10 NC Garofalo Simone ITA TOS FI 2118 1968 1843 1972 M 826014 120415

14 NC Grasso Nino ITA CAM AV 2018 2166 2095 1972 M 810630 109814

5 NC Guanciale Orazio ITA LAZ VT 2169 2027 2100 1964 M 810347 108892

26 NC Landi Alberto ITA TOS FI 1834 2039 1967 2000 M 894486 147830

21 NC Leone Valerio ITA LOM BG 1934 1978 1749 1979 M 856045 114259

2 NC Madiai Federico ITA TOS AR 2251 2168 2169 1987 M 836230 123986

3 NC Marsili Riccardo ITA UMB PG 2199 2091 2084 1995 M 832960 116923

11 NC Masullo Andrea ITA TOS SI 2095 2106 2020 1982 M 811386 107578

12 NC Migliorini Matteo ITA PIE BI 2068 1983 2132 1995 M 873896 136690

18 NC Neri Alberto ITA TOS FI 1984 1973 1825 1969 M 2806946 102901

13 NC Orfini Nicolo' ITA ABR TE 2024 2046 2115 2002 M 2805028 150906

6 NC Parrini Daniele ITA UMB TR 2165 2053 2202 1976 M 820717 118437

16 CM Pasquini Mario ITA TOS AR 2002 2039 1800 1951 M 107594

4 NC Patelli Alessandro ITA TOS SI 2185 2145 2386 1958 M 804657 107574

15 NC Procacci Sergio ITA LAZ FR 2014 2057 2058 1984 M 819883 100617

17 NC Ravagnani Tiziano ITA EMI BO 1987 1999 1850 1955 M 807419 103562

8 NC Rosato Luciano ITA LAZ LT 2159 2033 2106 1967 M 809039 103752

22 NC Verardi Alessandro ITA PUG LE 1911 2084 2234 1993 M 803464 130832
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

SIENA - 19Â°   R.MAGARI   - A (1412022A)
Siena - 06-12-2014 - 08-12-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Collutiis Duilio 4.5 ITA | 14 N 1 | 6 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 1 | 7 N 1 | -1

12 2 NC Madiai Federico 2.5 ITA | 15 B 1 | 7 N Â½ | 5 B 1 | 1 N 0 | 13 B 0 | 1

9 3 NC Marsili Riccardo 3.0 ITA | 16 N 1 | 11 B Â½ | 8 N Â½ | 14 B 1 | 4 N 0 | -1

2 4 NC Patelli Alessandro 4.0 ITA | 17 B 1 | 23 N 1 | 1 B Â½ | 7 N Â½ | 3 B 1 | 1

10 5 NC Guanciale Orazio 3.0 ITA | 18 N 1 | 26 B 1 | 2 N 0 | 22 B Â½ | 8 N Â½ | -1

3 6 NC Parrini Daniele 3.5 ITA | 19 B 1 | 1 N 0 | 22 N Â½ | 26 B 1 | 11 N 1 | -1

7 7 NC Carnicelli Valerio 3.0 ITA | 20 N 1 | 2 B Â½ | 11 N 1 | 4 B Â½ | 1 B 0 | 1

8 8 NC Rosato Luciano 3.0 ITA | 21 B Â½ | 25 N 1 | 3 B Â½ | 13 N Â½ | 5 B Â½ | 1

11 9 NC Bardone Lorenzo 3.0 ITA | 22 N Â½ | 12 B Â½ | 14 N 0 | 20 B 1 | 16 N 1 | -1

26 10 NC Garofalo Simone 1.0 ITA | 23 B 0 | 17 N 1 | 15 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

15 11 NC Masullo Andrea 2.5 ITA | 24 N 1 | 3 N Â½ | 7 B 0 | 0 1 | 6 B 0 | 0

5 12 NC Migliorini Matteo 3.5 ITA | 25 B Â½ | 9 N Â½ | 23 B 1 | 15 N Â½ | 14 B 1 | 1

6 13 NC Orfini Nicolo' 3.5 ITA | 26 N 0 | 18 B 1 | 16 N 1 | 8 B Â½ | 2 N 1 | -1

16 14 NC Grasso Nino 2.0 ITA | 1 B 0 | 19 N 1 | 9 B 1 | 3 N 0 | 12 N 0 | -1

14 15 NC Procacci Sergio 2.5 ITA | 2 N 0 | 20 B 1 | 10 N 1 | 12 B Â½ | 22 N 0 | -1

18 16 CM Pasquini Mario 2.0 ITA | 3 B 0 | 24 N 1 | 13 B 0 | 21 N 1 | 9 B 0 | 1

20 17 NC Ravagnani Tiziano 1.5 ITA | 4 N 0 | 10 B 0 | 25 B 1 | 23 N 0 | 19 B Â½ | 1

22 18 NC Neri Alberto 1.5 ITA | 5 B 0 | 13 N 0 | 24 B Â½ | 25 N Â½ | 21 B Â½ | 1

23 19 NC Barbafiera Luigi 1.5 ITA | 6 N 0 | 14 B 0 | 20 N 0 | 24 B 1 | 17 N Â½ | -1

25 20 NC Catracchia Mauro 1.0 ITA | 7 B 0 | 15 N 0 | 19 B 1 | 9 N 0 | 25 B 0 | 1

21 21 NC Leone Valerio 1.5 ITA | 8 N Â½ | 22 B 0 | 26 N Â½ | 16 B 0 | 18 N Â½ | -1

4 22 NC Verardi Alessandro 3.5 ITA | 9 B Â½ | 21 N 1 | 6 B Â½ | 5 N Â½ | 15 B 1 | 1

13 23 NC Cocuzzi Edoardo 2.5 ITA | 10 N 1 | 4 B 0 | 12 N 0 | 17 B 1 | 26 N Â½ | -1

24 24 NC Fabbri Marcello 1.5 ITA | 11 B 0 | 16 B 0 | 18 N Â½ | 19 N 0 | 0 1 | 0

19 25 NC Bria Simone 2.0 ITA | 12 N Â½ | 8 B 0 | 17 N 0 | 18 B Â½ | 20 N 1 | -1

17 26 NC Landi Alberto 2.0 ITA | 13 B 1 | 5 N 0 | 21 B Â½ | 6 N 0 | 23 B Â½ | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

SIENA - 19Â°   R.MAGARI   - A (1412022A)
Siena - 06-12-2014 - 08-12-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 NC Barbafiera Luigi ITA 1949 5 1.50 2.16 -0.66 2002.001853 1943 M 810363 107565

9 NC Bardone Lorenzo ITA 2140 4 2.00 2.82 -0.82 1987.401979 1997 M 862452 132965

25 NC Bria Simone ITA 1840 5 2.00 1.32 0.68 2027.201956 2000 M 884847 146452

7 NC Carnicelli Valerio ITA 2161 5 3.00 2.36 0.64 2189.002261 2000 M 856185 130594

20 NC Catracchia Mauro ITA 1938 5 1.00 1.97 -0.97 2020.801781 1951 M 853542 131178

23 NC Cocuzzi Edoardo ITA 1903 5 2.50 1.65 0.85 2038.402039 1987 M 824992 120505

1 IM Collutiis Duilio ITA 2476 5 4.50 4.27 0.23 2156.002522 1976 M 805475 107993

24 NC Fabbri Marcello ITA 1902 3 0.50 1.07 -0.57 2007.501585 1971 M 2800190 110654

10 NC Garofalo Simone ITA 2118 3 1.00 2.09 -1.09 1968.001843 1972 M 826014 120415

14 NC Grasso Nino ITA 2018 5 2.00 1.70 0.3 2166.402095 1972 M 810630 109814

5 NC Guanciale Orazio ITA 2169 5 3.00 3.34 -0.34 2027.802100 1964 M 810347 108892

26 NC Landi Alberto ITA 1834 5 2.00 1.25 0.75 2039.001967 2000 M 894486 147830

21 NC Leone Valerio ITA 1934 4 1.50 1.82 -0.32 1978.001749 1979 M 856045 114259

2 NC Madiai Federico ITA 2251 5 2.50 3.04 -0.54 2168.802169 1987 M 836230 123986

3 NC Marsili Riccardo ITA 2199 4 2.00 2.46 -0.46 2091.802084 1995 M 832960 116923

11 NC Masullo Andrea ITA 2095 4 1.50 1.92 -0.42 2106.752020 1982 M 811386 107578

12 NC Migliorini Matteo ITA 2068 5 3.50 3.06 0.44 1983.002132 1995 M 873896 136690

18 NC Neri Alberto ITA 1984 5 1.50 2.57 -1.07 1973.801825 1969 M 2806946 102901

13 NC Orfini Nicolo' ITA 2024 4 2.50 1.84 0.66 2046.002115 2002 M 2805028 150906

6 NC Parrini Daniele ITA 2165 5 3.50 3.21 0.29 2053.002202 1976 M 820717 118437

4 NC Patelli Alessandro ITA 2185 5 4.00 2.76 1.24 2145.202386 1958 M 804657 107574

15 NC Procacci Sergio ITA 2014 5 2.50 2.22 0.28 2057.202058 1984 M 819883 100617

17 NC Ravagnani Tiziano ITA 1987 5 1.50 2.43 -0.93 1999.001850 1955 M 807419 103562

8 NC Rosato Luciano ITA 2159 5 3.00 3.26 -0.26 2033.202106 1967 M 809039 103752

22 NC Verardi Alessandro ITA 1911 5 3.50 1.41 2.09 2084.402234 1993 M 803464 130832
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

SIENA - 19Â°   R.MAGARI   - A (1412022A)
Siena - 06-12-2014 - 08-12-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 CM Pasquini Mario ITA 2002 0 0.00 2.30 -0.3 -9 2039.801800 1951 M 107594
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

SIENA - 19Â°   R.MAGARI   - A (1412022A)
Siena - 06-12-2014 - 08-12-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Grasso Nino ITA 2018   |  1 IM Collutiis Duilio ITA 2476 0 - 1

2 2 NC Madiai Federico ITA 2251   |  15 NC Procacci Sergio ITA 2014 1 - 0

3 16 CM Pasquini Mario ITA 2002   |  3 NC Marsili Riccardo ITA 2199 0 - 1

4 4 NC Patelli Alessandro ITA 2185   |  17 NC Ravagnani Tiziano ITA 1987 1 - 0

5 18 NC Neri Alberto ITA 1984   |  5 NC Guanciale Orazio ITA 2169 0 - 1

6 6 NC Parrini Daniele ITA 2165   |  19 NC Barbafiera Luigi ITA 1949 1 - 0

7 20 NC Catracchia Mauro ITA 1938   |  7 NC Carnicelli Valerio ITA 2161 0 - 1

8 8 NC Rosato Luciano ITA 2159   |  21 NC Leone Valerio ITA 1934 Â½ - Â½

9 22 NC Verardi Alessandro ITA 1911   |  9 NC Bardone Lorenzo ITA 2140 Â½ - Â½

10 10 NC Garofalo Simone ITA 2118   |  23 NC Cocuzzi Edoardo ITA 1903 0 - 1

11 24 NC Fabbri Marcello ITA 1902   |  11 NC Masullo Andrea ITA 2095 0 - 1

12 12 NC Migliorini Matteo ITA 2068   |  25 NC Bria Simone ITA 1840 Â½ - Â½

13 26 NC Landi Alberto ITA 1834   |  13 NC Orfini Nicolo' ITA 2024 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

SIENA - 19Â°   R.MAGARI   - A (1412022A)
Siena - 06-12-2014 - 08-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Collutiis Duilio 1 ITA 2476   |  6 NC Parrini Daniele 1 ITA 2165 1 - 0

2 7 NC Carnicelli Valerio 1 ITA 2161   |  2 NC Madiai Federico 1 ITA 2251 Â½ - Â½

3 3 NC Marsili Riccardo 1 ITA 2199   |  11 NC Masullo Andrea 1 ITA 2095 Â½ - Â½

4 23 NC Cocuzzi Edoardo 1 ITA 1903   |  4 NC Patelli Alessandro 1 ITA 2185 0 - 1

5 5 NC Guanciale Orazio 1 ITA 2169   |  26 NC Landi Alberto 1 ITA 1834 1 - 0

6 25 NC Bria Simone 0.5 ITA 1840   |  8 NC Rosato Luciano 0.5 ITA 2159 0 - 1

7 9 NC Bardone Lorenzo 0.5 ITA 2140   |  12 NC Migliorini Matteo 0.5 ITA 2068 Â½ - Â½

8 21 NC Leone Valerio 0.5 ITA 1934   |  22 NC Verardi Alessandro 0.5 ITA 1911 0 - 1

9 17 NC Ravagnani Tiziano 0 ITA 1987   |  10 NC Garofalo Simone 0 ITA 2118 0 - 1

10 13 NC Orfini Nicolo' 0 ITA 2024   |  18 NC Neri Alberto 0 ITA 1984 1 - 0

11 19 NC Barbafiera Luigi 0 ITA 1949   |  14 NC Grasso Nino 0 ITA 2018 0 - 1

12 15 NC Procacci Sergio 0 ITA 2014   |  20 NC Catracchia Mauro 0 ITA 1938 1 - 0

13 24 NC Fabbri Marcello 0 ITA 1902   |  16 CM Pasquini Mario 0 ITA 2002 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

SIENA - 19Â°   R.MAGARI   - A (1412022A)
Siena - 06-12-2014 - 08-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Patelli Alessandro 2 ITA 2185   |  1 IM Collutiis Duilio 2 ITA 2476 Â½ - Â½

2 2 NC Madiai Federico 1.5 ITA 2251   |  5 NC Guanciale Orazio 2 ITA 2169 1 - 0

3 8 NC Rosato Luciano 1.5 ITA 2159   |  3 NC Marsili Riccardo 1.5 ITA 2199 Â½ - Â½

4 11 NC Masullo Andrea 1.5 ITA 2095   |  7 NC Carnicelli Valerio 1.5 ITA 2161 0 - 1

5 22 NC Verardi Alessandro 1.5 ITA 1911   |  6 NC Parrini Daniele 1 ITA 2165 Â½ - Â½

6 14 NC Grasso Nino 1 ITA 2018   |  9 NC Bardone Lorenzo 1 ITA 2140 1 - 0

7 10 NC Garofalo Simone 1 ITA 2118   |  15 NC Procacci Sergio 1 ITA 2014 0 - 1

8 12 NC Migliorini Matteo 1 ITA 2068   |  23 NC Cocuzzi Edoardo 1 ITA 1903 1 - 0

9 16 CM Pasquini Mario 1 ITA 2002   |  13 NC Orfini Nicolo' 1 ITA 2024 0 - 1

10 26 NC Landi Alberto 1 ITA 1834   |  21 NC Leone Valerio 0.5 ITA 1934 Â½ - Â½

11 17 NC Ravagnani Tiziano 0 ITA 1987   |  25 NC Bria Simone 0.5 ITA 1840 1 - 0

12 18 NC Neri Alberto 0 ITA 1984   |  24 NC Fabbri Marcello 0 ITA 1902 Â½ - Â½

13 20 NC Catracchia Mauro 0 ITA 1938   |  19 NC Barbafiera Luigi 0 ITA 1949 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

SIENA - 19Â°   R.MAGARI   - A (1412022A)
Siena - 06-12-2014 - 08-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Collutiis Duilio 2.5 ITA 2476   |  2 NC Madiai Federico 2.5 ITA 2251 1 - 0

2 7 NC Carnicelli Valerio 2.5 ITA 2161   |  4 NC Patelli Alessandro 2.5 ITA 2185 Â½ - Â½

3 3 NC Marsili Riccardo 2 ITA 2199   |  14 NC Grasso Nino 2 ITA 2018 1 - 0

4 5 NC Guanciale Orazio 2 ITA 2169   |  22 NC Verardi Alessandro 2 ITA 1911 Â½ - Â½

5 13 NC Orfini Nicolo' 2 ITA 2024   |  8 NC Rosato Luciano 2 ITA 2159 Â½ - Â½

6 15 NC Procacci Sergio 2 ITA 2014   |  12 NC Migliorini Matteo 2 ITA 2068 Â½ - Â½

7 6 NC Parrini Daniele 1.5 ITA 2165   |  26 NC Landi Alberto 1.5 ITA 1834 1 - 0

8 9 NC Bardone Lorenzo 1 ITA 2140   |  20 NC Catracchia Mauro 1 ITA 1938 1 - 0

9 21 NC Leone Valerio 1 ITA 1934   |  16 CM Pasquini Mario 1 ITA 2002 0 - 1

10 23 NC Cocuzzi Edoardo 1 ITA 1903   |  17 NC Ravagnani Tiziano 1 ITA 1987 1 - 0

11 25 NC Bria Simone 0.5 ITA 1840   |  18 NC Neri Alberto 0.5 ITA 1984 Â½ - Â½

12 19 NC Barbafiera Luigi 0 ITA 1949   |  24 NC Fabbri Marcello 0.5 ITA 1902 1 - 0

13 11 NC Masullo Andrea 1.5 ITA 2095   |  1 - F

14 10 NC Garofalo Simone 1 ITA 2118   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

SIENA - 19Â°   R.MAGARI   - A (1412022A)
Siena - 06-12-2014 - 08-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Carnicelli Valerio 3 ITA 2161   |  1 IM Collutiis Duilio 3.5 ITA 2476 0 - 1

2 4 NC Patelli Alessandro 3 ITA 2185   |  3 NC Marsili Riccardo 3 ITA 2199 1 - 0

3 2 NC Madiai Federico 2.5 ITA 2251   |  13 NC Orfini Nicolo' 2.5 ITA 2024 0 - 1

4 8 NC Rosato Luciano 2.5 ITA 2159   |  5 NC Guanciale Orazio 2.5 ITA 2169 Â½ - Â½

5 11 NC Masullo Andrea 2.5 ITA 2095   |  6 NC Parrini Daniele 2.5 ITA 2165 0 - 1

6 22 NC Verardi Alessandro 2.5 ITA 1911   |  15 NC Procacci Sergio 2.5 ITA 2014 1 - 0

7 12 NC Migliorini Matteo 2.5 ITA 2068   |  14 NC Grasso Nino 2 ITA 2018 1 - 0

8 16 CM Pasquini Mario 2 ITA 2002   |  9 NC Bardone Lorenzo 2 ITA 2140 0 - 1

9 26 NC Landi Alberto 1.5 ITA 1834   |  23 NC Cocuzzi Edoardo 2 ITA 1903 Â½ - Â½

10 17 NC Ravagnani Tiziano 1 ITA 1987   |  19 NC Barbafiera Luigi 1 ITA 1949 Â½ - Â½

11 18 NC Neri Alberto 1 ITA 1984   |  21 NC Leone Valerio 1 ITA 1934 Â½ - Â½

12 20 NC Catracchia Mauro 1 ITA 1938   |  25 NC Bria Simone 1 ITA 1840 0 - 1

13 10 NC Garofalo Simone 1 ITA 2118   |  0 - F

14 24 NC Fabbri Marcello 0.5 ITA 1902   |  1 - F
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SIENA - 19Â°   R.MAGARI   - A (1412022A)
Siena - 06-12-2014 - 08-12-2014

1 Collutiis Duilio
IM ITA   Elo FIDE: 2476 Perf: 2522 Media: 2156.00 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Grasso Nino ITA 2018 458 0.92 1 1 1

2 B 6 NC Parrini Daniele ITA 2165 311 0.86 1 2 2

3 N 4 NC Patelli Alessandro ITA 2185 291 0.85 Â½ 2 2

4 B 2 NC Madiai Federico ITA 2251 225 0.78 1 3 3

5 N 7 NC Carnicelli Valerio ITA 2161 315 0.86 1 4 4

4.27 4 4

2 Madiai Federico
NC ITA   Elo FIDE: 2251 Perf: 2169 Media: 2168.80 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Procacci Sergio ITA 2014 237 0.8 1 1 1

2 N 7 NC Carnicelli Valerio ITA 2161 90 0.62 Â½ 1 1

3 B 5 NC Guanciale Orazio ITA 2169 82 0.61 1 2 2

4 N 1 IM Collutiis Duilio ITA 2476 -225 0.22 0 2 2

5 B 13 NC Orfini Nicolo' ITA 2024 227 0.79 0 2 2

3.04 2 2

3 Marsili Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 2199 Perf: 2084 Media: 2091.80 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Pasquini Mario ITA 2002 1 0 1

2 B 11 NC Masullo Andrea ITA 2095 104 0.64 Â½ 0 1

3 N 8 NC Rosato Luciano ITA 2159 40 0.56 Â½ 0 1

4 B 14 NC Grasso Nino ITA 2018 181 0.74 1 1 2

5 N 4 NC Patelli Alessandro ITA 2185 14 0.52 0 1 2

2.46 1 2

4 Patelli Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 2185 Perf: 2386 Media: 2145.20 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Ravagnani Tiziano ITA 1987 198 0.76 1 1 1

2 N 23 NC Cocuzzi Edoardo ITA 1903 282 0.84 1 2 2

3 B 1 IM Collutiis Duilio ITA 2476 -291 0.15 Â½ 2 2

4 N 7 NC Carnicelli Valerio ITA 2161 24 0.53 Â½ 2 2

5 B 3 NC Marsili Riccardo ITA 2199 -14 0.48 1 3 3

2.76 3 3
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SIENA - 19Â°   R.MAGARI   - A (1412022A)
Siena - 06-12-2014 - 08-12-2014

5 Guanciale Orazio
NC ITA   Elo FIDE: 2169 Perf: 2100 Media: 2027.80 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Neri Alberto ITA 1984 185 0.74 1 1 1

2 B 26 NC Landi Alberto ITA 1834 335 0.88 1 2 2

3 N 2 NC Madiai Federico ITA 2251 -82 0.39 0 2 2

4 B 22 NC Verardi Alessandro ITA 1911 258 0.82 Â½ 2 2

5 N 8 NC Rosato Luciano ITA 2159 10 0.51 Â½ 2 2

3.34 2 2

6 Parrini Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 2165 Perf: 2202 Media: 2053.00 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Barbafiera Luigi ITA 1949 216 0.78 1 1 1

2 N 1 IM Collutiis Duilio ITA 2476 -311 0.14 0 1 1

3 N 22 NC Verardi Alessandro ITA 1911 254 0.81 Â½ 1 1

4 B 26 NC Landi Alberto ITA 1834 331 0.88 1 2 2

5 N 11 NC Masullo Andrea ITA 2095 70 0.6 1 3 3

3.21 3 3

7 Carnicelli Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 2161 Perf: 2261 Media: 2189.00 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Catracchia Mauro ITA 1938 223 0.78 1 1 1

2 B 2 NC Madiai Federico ITA 2251 -90 0.38 Â½ 1 1

3 N 11 NC Masullo Andrea ITA 2095 66 0.59 1 2 2

4 B 4 NC Patelli Alessandro ITA 2185 -24 0.47 Â½ 2 2

5 B 1 IM Collutiis Duilio ITA 2476 -315 0.14 0 2 2

2.36 2 2

8 Rosato Luciano
NC ITA   Elo FIDE: 2159 Perf: 2106 Media: 2033.20 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Leone Valerio ITA 1934 225 0.78 Â½ 0 0

2 N 25 NC Bria Simone ITA 1840 319 0.87 1 1 1

3 B 3 NC Marsili Riccardo ITA 2199 -40 0.44 Â½ 1 1

4 N 13 NC Orfini Nicolo' ITA 2024 135 0.68 Â½ 1 1

5 B 5 NC Guanciale Orazio ITA 2169 -10 0.49 Â½ 1 1

3.26 1 1
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SIENA - 19Â°   R.MAGARI   - A (1412022A)
Siena - 06-12-2014 - 08-12-2014

9 Bardone Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 2140 Perf: 1979 Media: 1987.40 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Verardi Alessandro ITA 1911 229 0.79 Â½ 0 0

2 B 12 NC Migliorini Matteo ITA 2068 72 0.6 Â½ 0 0

3 N 14 NC Grasso Nino ITA 2018 122 0.67 0 0 0

4 B 20 NC Catracchia Mauro ITA 1938 202 0.76 1 1 1

5 N 16 CM Pasquini Mario ITA 2002 1 1 2

2.82 1 2

10 Garofalo Simone
NC ITA   Elo FIDE: 2118 Perf: 1843 Media: 1968.00 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Cocuzzi Edoardo ITA 1903 215 0.77 0 0 0

2 N 17 NC Ravagnani Tiziano ITA 1987 131 0.68 1 1 1

3 B 15 NC Procacci Sergio ITA 2014 104 0.64 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.09 1 1

11 Masullo Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 2095 Perf: 2020 Media: 2106.75 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Fabbri Marcello ITA 1902 193 0.75 1 1 1

2 N 3 NC Marsili Riccardo ITA 2199 -104 0.36 Â½ 1 1

3 B 7 NC Carnicelli Valerio ITA 2161 -66 0.41 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 6 NC Parrini Daniele ITA 2165 -70 0.4 0 1 2

1.92 1 2

12 Migliorini Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 2068 Perf: 2132 Media: 1983.00 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Bria Simone ITA 1840 228 0.79 Â½ 0 0

2 N 9 NC Bardone Lorenzo ITA 2140 -72 0.4 Â½ 0 0

3 B 23 NC Cocuzzi Edoardo ITA 1903 165 0.72 1 1 1

4 N 15 NC Procacci Sergio ITA 2014 54 0.58 Â½ 1 1

5 B 14 NC Grasso Nino ITA 2018 50 0.57 1 2 2

3.06 2 2
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Siena - 06-12-2014 - 08-12-2014

13 Orfini Nicolo'
NC ITA   Elo FIDE: 2024 Perf: 2115 Media: 2046.00 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Landi Alberto ITA 1834 190 0.75 0 0 0

2 B 18 NC Neri Alberto ITA 1984 40 0.56 1 1 1

3 N 16 CM Pasquini Mario ITA 2002 1 1 2

4 B 8 NC Rosato Luciano ITA 2159 -135 0.32 Â½ 1 2

5 N 2 NC Madiai Federico ITA 2251 -227 0.21 1 2 3

1.84 2 3

14 Grasso Nino
NC ITA   Elo FIDE: 2018 Perf: 2095 Media: 2166.40 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Collutiis Duilio ITA 2476 -458 0.08 0 0 0

2 N 19 NC Barbafiera Luigi ITA 1949 69 0.6 1 1 1

3 B 9 NC Bardone Lorenzo ITA 2140 -122 0.33 1 2 2

4 N 3 NC Marsili Riccardo ITA 2199 -181 0.26 0 2 2

5 N 12 NC Migliorini Matteo ITA 2068 -50 0.43 0 2 2

1.7 2 2

15 Procacci Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 2014 Perf: 2058 Media: 2057.20 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Madiai Federico ITA 2251 -237 0.2 0 0 0

2 B 20 NC Catracchia Mauro ITA 1938 76 0.6 1 1 1

3 N 10 NC Garofalo Simone ITA 2118 -104 0.36 1 2 2

4 B 12 NC Migliorini Matteo ITA 2068 -54 0.42 Â½ 2 2

5 N 22 NC Verardi Alessandro ITA 1911 103 0.64 0 2 2

2.22 2 2

16 Pasquini Mario
CM ITA Elo Italia: 2002 Variaz: -9 Perf: 1800 Media: 2039.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Marsili Riccardo ITA 2199 -197 0.25 0 0 0

2 N 24 NC Fabbri Marcello ITA 1902 100 0.64 1 1 1

3 B 13 NC Orfini Nicolo' ITA 2024 -22 0.47 0 1 1

4 N 21 NC Leone Valerio ITA 1934 68 0.59 1 2 2

5 B 9 NC Bardone Lorenzo ITA 2140 -138 0.31 0 2 2

2.26 2 2
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17 Ravagnani Tiziano
NC ITA   Elo FIDE: 1987 Perf: 1850 Media: 1999.00 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Patelli Alessandro ITA 2185 -198 0.24 0 0 0

2 B 10 NC Garofalo Simone ITA 2118 -131 0.32 0 0 0

3 B 25 NC Bria Simone ITA 1840 147 0.7 1 1 1

4 N 23 NC Cocuzzi Edoardo ITA 1903 84 0.62 0 1 1

5 B 19 NC Barbafiera Luigi ITA 1949 38 0.55 Â½ 1 1

2.43 1 1

18 Neri Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1984 Perf: 1825 Media: 1973.80 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Guanciale Orazio ITA 2169 -185 0.26 0 0 0

2 N 13 NC Orfini Nicolo' ITA 2024 -40 0.44 0 0 0

3 B 24 NC Fabbri Marcello ITA 1902 82 0.61 Â½ 0 0

4 N 25 NC Bria Simone ITA 1840 144 0.69 Â½ 0 0

5 B 21 NC Leone Valerio ITA 1934 50 0.57 Â½ 0 0

2.57 0 0

19 Barbafiera Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1949 Perf: 1853 Media: 2002.00 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Parrini Daniele ITA 2165 -216 0.22 0 0 0

2 B 14 NC Grasso Nino ITA 2018 -69 0.4 0 0 0

3 N 20 NC Catracchia Mauro ITA 1938 11 0.52 0 0 0

4 B 24 NC Fabbri Marcello ITA 1902 47 0.57 1 1 1

5 N 17 NC Ravagnani Tiziano ITA 1987 -38 0.45 Â½ 1 1

2.16 1 1

20 Catracchia Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 1781 Media: 2020.80 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Carnicelli Valerio ITA 2161 -223 0.22 0 0 0

2 N 15 NC Procacci Sergio ITA 2014 -76 0.4 0 0 0

3 B 19 NC Barbafiera Luigi ITA 1949 -11 0.48 1 1 1

4 N 9 NC Bardone Lorenzo ITA 2140 -202 0.24 0 1 1

5 B 25 NC Bria Simone ITA 1840 98 0.63 0 1 1

1.97 1 1
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21 Leone Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1934 Perf: 1749 Media: 1978.00 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Rosato Luciano ITA 2159 -225 0.22 Â½ 0 0

2 B 22 NC Verardi Alessandro ITA 1911 23 0.53 0 0 0

3 N 26 NC Landi Alberto ITA 1834 100 0.64 Â½ 0 0

4 B 16 CM Pasquini Mario ITA 2002 0 0 0

5 N 18 NC Neri Alberto ITA 1984 -50 0.43 Â½ 0 0

1.82 0 0

22 Verardi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 2234 Media: 2084.40 W-We: 2.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Bardone Lorenzo ITA 2140 -229 0.21 Â½ 0 0

2 N 21 NC Leone Valerio ITA 1934 -23 0.47 1 1 1

3 B 6 NC Parrini Daniele ITA 2165 -254 0.19 Â½ 1 1

4 N 5 NC Guanciale Orazio ITA 2169 -258 0.18 Â½ 1 1

5 B 15 NC Procacci Sergio ITA 2014 -103 0.36 1 2 2

1.41 2 2

23 Cocuzzi Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 2039 Media: 2038.40 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Garofalo Simone ITA 2118 -215 0.23 1 1 1

2 B 4 NC Patelli Alessandro ITA 2185 -282 0.16 0 1 1

3 N 12 NC Migliorini Matteo ITA 2068 -165 0.28 0 1 1

4 B 17 NC Ravagnani Tiziano ITA 1987 -84 0.38 1 2 2

5 N 26 NC Landi Alberto ITA 1834 69 0.6 Â½ 2 2

1.65 2 2

24 Fabbri Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 1585 Media: 2007.50 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Masullo Andrea ITA 2095 -193 0.25 0 0 0

2 B 16 CM Pasquini Mario ITA 2002 0 0 0

3 N 18 NC Neri Alberto ITA 1984 -82 0.39 Â½ 0 0

4 N 19 NC Barbafiera Luigi ITA 1949 -47 0.43 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.07 0 1
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25 Bria Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 1956 Media: 2027.20 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Migliorini Matteo ITA 2068 -228 0.21 Â½ 0 0

2 B 8 NC Rosato Luciano ITA 2159 -319 0.13 0 0 0

3 N 17 NC Ravagnani Tiziano ITA 1987 -147 0.3 0 0 0

4 B 18 NC Neri Alberto ITA 1984 -144 0.31 Â½ 0 0

5 N 20 NC Catracchia Mauro ITA 1938 -98 0.37 1 1 1

1.32 1 1

26 Landi Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1834 Perf: 1967 Media: 2039.00 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Orfini Nicolo' ITA 2024 -190 0.25 1 1 1

2 N 5 NC Guanciale Orazio ITA 2169 -335 0.12 0 1 1

3 B 21 NC Leone Valerio ITA 1934 -100 0.36 Â½ 1 1

4 N 6 NC Parrini Daniele ITA 2165 -331 0.12 0 1 1

5 B 23 NC Cocuzzi Edoardo ITA 1903 -69 0.4 Â½ 1 1

1.25 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 CM Pasquini Mario ITA 5 2.0 2039 1967 2002 1951 M 107594
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